

Pachet alimentar

I.D.: 64354591

Data publicarii 16.12.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 12.449,70 RON - 12.449,70 RON

Descriere: | 1.|Malai Di Gama Grisat 1kg (55) |BUC| 550.00| 1.97| 1083.50| 97.52| | 2.|Faina Gyermelyi BI55 1kg (55) |BUC| 550.00| 2.52| 1386.00| 124.74| | 3.|Zahar Coronita 1kg (55) |BUC| 550.00| 3.30| 1815.00| 163.35| | 4.|Ulei Olpo 1l (91 + 4) |BUC| 550.00| 7.16| 3938.00| 354.42| | 5.|Taitei Fid. Gyermelyi 250g (30 |BUC| 550.00| 2.84| 1562.00| 140.58| | |+ 10) | | | | | 6.|Bomboane Pom Jeleu 5kg |CUT| 33.00| 59.63| 1967.79| 177.10| | |TOTAL COTA TVA: 9 % | | |subtotal: | 11752.29| 1057.71| | 7.|Pungi 50*50 |SET| 5.55| 72.27| 401.10| 76.21| | 8.|Pungi 50*50 |SET| 4.10| 72.27| 296.31| 56.30| | |TOTAL COTA TVA: 19 % | | |subtotal: | 697.41| 132.51